ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания контрольной комиссии СРО Некоммерческое партнерство

«Проектный комплекс «Нижняя Волга»
Дата проведения: 13 февраля 2013 г.
Место проведения: 400131, Волгоградская обл., Волгоград, пр-т им. В. И. Ленина 2 «Б»
Число членов контрольной комиссии: 13 человек
Число присутствующих: 9 человек
Повестка дня: Итоги плановых проверок, проведенных в 2012 году. Плановые проверки в 2013 году.
Слушали: 1. О согласовании отчета о плановых проверках.
Результат голосования:         "за" - 9
                                                   "против" - 0
                                                   "воздержался" - 0
Решили: Согласовать отчет о плановых проверках, проведенных в 2012 году.
Слушали: 2. О согласовании плана проверочных мероприятий на 2013 год.
Результат голосования:         "за" - 9
                                                    "против" - 0
                                                    "воздержался" - 0
Решили: Согласовать план проверочных мероприятий на 2013 год. Разместить план проверок на 2013 год на официальном сайте Партнерства. Утвердить план проверок на 2013 год в установленном порядке.
Председатель контрольной комиссии Партнерства                                                                    Шадрина Е. Г.
Протокол вела                                                                                                                                      Шубникова Е. А.